[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 250

26.04.2019

Об утверждении проекта «Генеральный план муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1. ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОДСКОЙ ОКУРГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Утвердить проект «Генеральный план муниципального образования «Городской округ Ногликский» (шифр проекта- ГПиПЗЗ/2017), разработанный ООО «КОРПУС» (прилагается).

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г.Багаев

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                               С.В.Камелин
image1.png